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        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa wieży laparoskopowej do Szpitala Powiatowego w 
Gryfinie. 
 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 01.04.2022r. w związku z przedmiotowym postępowaniem                       
i wprowadza poniższe zmiany SWZ: 
 
Dotyczy załącznika do formularza ofertowego: 
 
PYTANIE 1   
Punkt 25 
Czy Zamawiający dopuści równoważne urządzenie z możliwością automatycznego włączenia źródła 
światła razem z kamerą poprzez listwę zasilającą? 
ODPOWIEDŹ 1 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 
 
PYTANIE 2  
Punkt 26 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie równoważne bez wskaźnika stanu lampy, ale z żywotnością lampy 
do 30 000 godzin? 
ODPOWIEDŹ 2 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 
 
PYTANIE 3 
Punkt 35 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 programowalnymi przyciskami funkcyjnymi, które 
zapewniają zaprogramowanie 4 funkcji, co zapewni lepszą funkcjonalność niż 3 funkcje? 
ODPOWIEDŹ 3 
Tak. Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
 
PYTANIE 4 
Punkt 36 
Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie pokrętłami zamiast przycisków? To rozwiązanie również 
umożliwia obsługę zoomu i ostrości jedną ręką. 
ODPOWIEDŹ 4 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 
 
PYTANIE 5 
Punkt 48 
Czy Zamawiający dopuszcza w równoważnym rozwiązaniu kamera+optyka+światłowód dwa przewody: 
światłowód oraz przewód transmisyjny w kamerze? Dopuszczając kamerę z optyką i światłowodem nie 
istnieje inne rozwiązanie. 
ODPOWIEDŹ 5 



 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 
 
PYTANIE 6 
Punkt 53 
Czy Zamawiający ma na myśli przepływ dwutlenku węgla minimalny 40l/min, co sugerowałoby brak 
różnych trybów przepływu, czego wymaga w specyfikacji Zamawiający? 
ODPOWIEDŹ 6 
Zamawiający miał na myśli maksymalny przepływ CO2 i ma być on równy lub większy od 40l/min. 
 
PYTANIE 7 
Punkt 54 
Czy Zamawiający dopuści system dwustopniowej funkcji oddymiania: automatycznej i ręcznej, bez 
opóźniania automatycznego oddymiania? 
ODPOWIEDŹ 7 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza ww. rozwiązania. 
 


